Չի պահանջվում 

600 000 

(վեց հարյուր  հազար) 

300 000 

(երեք հարյուր  հազար) 

7. 
Գարեգին Ա փողոց 

N 2/20 

11-րդ գոտի 

08-001-0527-0024 

415.64 

Բնակավայրերի 

բնակելի 

կառուցապատում 

Բնակելի տան 

կառուցում 

չկա 

չկա 
Չի պահանջվում 

11 800 000 

(տասնմեկ միլիոն ութ 

հարյուր    հազար) 

5 900 000 

(հինգ միլիոն ինը 

հարյուր   հազար) 

8. 

Խ.Կոշտոյան  փողոց  

N 18/16 

10-րդ գոտի 

08-001-0441-0040 

159.0 

Բնակավայրերի 

բնակելի 

կառուցապատում 

Բնակելի տան 

կառուցում 

չկա 

չկա 
Չի պահանջվում 

4 450 000 

(չորս միլիոն չորս  

հարյուր հիսուն  

հազար) 

2 225 000 

(երկու միլիոն 

երկու  հարյուր 

քսանհինգ   հազար) 

9. 
Կամոյի փողոց 

N 71/14 

9-րդ գոտի 

08-001-0671-0210 

76.0 

Բնակավայրերի 

բնակելի 

կառուցապատում 

Բնակելի տան 

կառուցում 

չկա 

չկա 
Չի պահանջվում 

2 400 000 

(երկու միլիոն չորս 

հարյուր    հազար) 

1 200 000 

(մեկ միլիոն երկու 

հարյուր  հազար) 

10. 
Գարեգին Ա փողոց 

N 105/7 

11-րդ գոտի 

08-001-0557-0179 

388.11 

Արդյունաբերության,ըն

դերքօգտագործման և 

այլ արտադրական  

կառուցապատում  

Պահեստարանի 

կառուցում 

չկա 

չկա 
Չի պահանջվում 

7 600 000 

(յոթ միլիոն վեց 

հարյուր  հազար) 

3 800 000 

(երեք միլիոն ութ 

հարյուր  հազար) 

11. 
Խ.Կոշտոյան  փողոց  

N 14/12 

10-րդ գոտի 

08-001-0460-0052 

150.0 

Բնակավայրերի 

բնակելի 

կառուցապատում 

Բնակելի տան 

կառուցում 

չկա 

չկա 
Չի պահանջվում 

4 200 000 

(չորս միլիոն  երկու 

հարյուր   հազար) 

2 100 000 

(երկու միլիոն 

հարյուր  հազար) 

12. 
Գ.Նժդեհի փողոց 

N 6/4 

9-րդ գոտի 

08-001-0607-0051 

30.4 

Բնակավայրերի 

բնակելի 

կառուցապատում 

Բնակելի տան 

կառուցում 

չկա 

չկա 
Չի պահանջվում 

1 030 000 

(մեկ միլիոն երեսուն   

հազար) 

515 000 

(հինգ   հարյուր 

տասնհինգ  հազար) 

13. 
Գործարանային փողոց 

N 3/3 

13-րդ գոտի 

08-001-0213-0058 

1433.54 

Արդյունաբերության,ըն

դերքօգտագործման և 

այլ արտադրական  

կառուցապատում  

Արտադրամասի  

կառուցում 

չկա 

չկա 
Չի պահանջվում 

20 400 000 

( քսան միլիոն չորս 

հարյուր    հազար) 

10 200 000 

( տասը միլիոն 

երկու   հարյուր   

հազար) 

14. 
Վ.Սարգսյան 1-ին 

թաղամաս N 94/25 

11-րդ գոտի 

08-001-0315-0016 

378.38 

Բնակավայրերի 

բնակելի 

կառուցապատում 

Բնակելի տան 

կառուցում 

չկա 

չկա 
Չի պահանջվում 

9 900 000 

(ինը միլիոն ինը 

հարյուր   հազար) 

4 950 000 

(չորս միլիոն ինը   

հարյուր հիսուն  

հազար) 

15. 
Ե.Չարենցի փողոց 

N 22/2 

10-րդ գոտի 

08-001-0064-0069 

50.0 

Բնակավայրերի  

հասարակական 

կառուցապատում 

Սպասարկման 

օբյեկտի կառուցում 

չկա 

չկա 
Չի պահանջվում 

2 640 000 

(երկու միլիոն վեց 

հարյուր քառասուն  

հազար) 

1 320 000 

(մեկ միլիոն    երեք 

հարյուր   քսան 

հազար) 

16. 
Ա.Շիրակացու փողոց 

N 5/9 

10-րդ գոտի 

08-001-0320-0103 

253.83 

Բնակավայրերի 

հասարակական 

կառուցապատում 

Սպասարկման 

օբյեկտի կառուցում 

չկա 

չկա 
Չի պահանջվում 

15 610 000 

(տասնհինգ միլիոն 

վեց հարյուր տասը 

հազար) 

7 805 000 

(յոթ միլիոն ութ